N

fg 1o STHHLS!
sioh$Zeichnung 2 oz v

Die Maxx™ Clam Digital ist in drei Gré3en erhaltlich: 28 x 38 cm, 38 x 38 cm, 40 x 50 cm.

Wenn Sie Ersatzteile bestellen méchten, nutzen Sie bitte folgenden
Farbcode, um das korrekte Ersatzteil flir Ihre PressengrofRe zu bestellen:

Fiir die 28 x 38 cm benutzen Sie den Farbcode A
Fur die 38 x 38 cm benutzen Sie den Farbcode %
Fur die 40 x 50 cm benutzen Sie den Farbcode W

10



STAHLS'

a GroupeSTRHL company

1 Hex Soc Button HD # 10-32 x 1/2" 3-1011-164 4
2 Rubber Foot 1-1256 4

3 Acorn Hex Nut 3-1011-182 4
4 A-B Hex Cap HD Screw - 3/8"-16 x 3/4" 3-1011-41 2
5 Lock Spring Washer 2-1006 -43 2

6 Hex Soc Screw 1/4-20x1 1/4" 3-1011-862 4
7 A-B Lower Platen Spacer 1-1279 2
7C Lower Platen Spacer 0140 1
8 Nylon Hex Nut 2-1006 - 20 2

9 Ball Stud - 10mm 1-1939 4
10 A Gas Spring 1-2086 2
10BC Gas Spring 1-1874 2
11 Steel Spacer 1-2114 2
12 Bridle Links KIT 3 - 6906 2
13 Nylon Washer 1-1048-3 6
14 Threaded Pin 1/4"-20x 3" 1-2091 1
15 PVC Spacer 1/2”1.D.x2.48 1-2098 1
18 Threaded Pin 35/8"x.5" Dia., 1/4" -2 1-2092 1
17 A Lower Platen ‘ 2-1029 1
17 B Lower Platen 3-1086 1
17C Lower Platen 3-1199-1 1
18 A Silicone Pad Gray 1-1011 1
18 B Silicone Pad Gray 1-1473 1
18C Silicone Pad Gray 1-1875 1
19 A Heat Platen 2-1002-3 1
19B Heat Platen 3-1320 1
19C Heat Platen 3-1199 1
20 A Heat Platen Cover 3-1332 1
208 Heat Platen Cover 3-1337 1
20C Heat Platen Cover 3-1331 1
21 Finish Washer 1-1063 4
22 Cover Screw 10-24x1/2" 3-1011-217 4
23 Adjustment Spindle 2-1081 1
24 Pressure Adj. Knob 1-1012 1
25 Safety Bolt "-18 x4 1/2" 3-1011-238 1
268 A-B _ Elbow 90 degress with tubing 1-1840 1
26 C Topaz Connector with flex tubing 1-1353 1
27 Shoulder Bolt 3-1011-55 1
28 Steel Pin_1/2" Dia. x 4.38 1-2093 2
29 Soc HD Cap Screw 1/4"-20x 3/8" 3-1011-215 2
30 Hex HD Nut -1/4"“-20 2-1006-12 2
31 Steel Pin-1/2" Dia. x 6.45 1-2094 2
32 PVC Spacer -1/2"1.D.x1.1 1-2097 4
33 Nylon Nut 2-1006 -20 1
34 Rubber Foot 1-1256 1
35 A-B-C__ Adjustment Arm Assembly KIT 3 -6903 1
36 JCN Nut 2-1006-2 2
37 Foam Grip 1-1540 1
38 PVC Spacer 1/2"1.D.x 5" 1-2096 1
39 All Thread Pin-1/4"-20x4 3/4" 1-1042-1 1
40 Lift Links KIT 3 - 8905 2
41 Hucap 1/2" 1-1107-1 8
42 Magnet 1-1219 1
43 Magnet Bracket 1.-2085 1
44 A-B-C_ Handle Assembly KIT 3 - 6904 1
45 Phillips Pan HD Screw - #6-32 x 1/2" 3-1011-152 4
46 Housing 4-1172 1
47 A-B-C  Base Assembly KIT 3 -63801 1
48 Proximity Switch 1-1211 1
48 Terminal Block 1-1290 1
50 Triac 1-1059 1
51 Controller Bracket 2-1661 1
52 SSTT Control Board 1-2017 1
53 On/Off Switch 1-2087 1
54 Circuit Breaker 1-1331 1
B5 Display Overlay 1-2018 1
56 Probe 1-1272-1 1

11



